
%

Smlouva č. Oll 8/CB/2020  dodatek č. 1 Stránka l

Zastoupená: plk. Ing. Lribomír Bureš, ředitel HZS Jihočeského kraje
IČ: 708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:  125 135 881/0710

(dále jen ,,objednatel")

ČEČETKA s.r.o.
Sídlo: č.p. 18, 373 23 Svatý Jan nad Malší
Zastoupená: Bohurnírem Čečetkou, jednatelem
IČO: 625 26 006

DIČ: CZ62526006

Společnost je zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15829
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Čísloúčtu:  209202746/0600
Kontaktní osoba: V
Tel./mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně dále též ,, smluvní strany") uzavírají následující

Dodatek ě. 1 (dále jen ,,dodatek")
ke Smlouvě o dílo č. 0118/CB/2020

(dále jen ,,smlouva")

I.

Smluvní strany se dohodly, že se mění a doplňuje smlouva v těchto ustanoveních:

Článek II.
Předmět díla

Rozsah předmětu pliiění se rozšiřuje o dodatečné práce, které nemohl objednatel při uzavírání
smlouvy předvídat. Došlo k potřebě použití většího množství malty na vyrovnání zdiva před
položením obkladů. U podlah došlo k navýšení betonáže vzniklých rýh po vybourání stávající
části podlahy a dodatečné vyrovnánf nivelační stěrkou. Přehled dodatečných prací je přílohou
tohoto dodatku.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ČEČETKA s.r.o.



Smlouva č. Ol 18/CB/2020  dodatek č. 1 ?Stránka2

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se na základě odsouhlasených dodatečných prací dohodly na celkovém
navýšení ceny prací ve výši:

Celkem vícepráce bez DPH
DPH 21 %

Celkem s DPH

11.144,00 Kč
2.340,00 Kč

13.485,00 Kč

O tuto částku se navyšuje cena díla.

Celková cena díla po navýšení ěiní:

Cena díla

DPH21%

CELKEM

84.723,00 Kč bez DPH
17.791,00 Kč

102.515,00 Kč s DPH

II.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registm smluv. Na tento dodatek se vztahují povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv (Zákon o registm smluv). Smluvní strany si ujednávají, že
zveřejnění dodatku zajistí Kupující způsobem a ve ?hůtách vyplývajících z tohoto zákona.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichž obdrží smluvní strany po jednom
stejnopise. Oba stejnopisy dodatku mají právní sílu originálu.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání dodatku se shodly na jeho obsahu
ve všech bodech a dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

Součástí smlouvy je Příloha č. 1 Soupis dodatečných prací.

,  1 x;.? 202fl
V Ceských Budějovicích, dne... ......

3011ig
V Českých Budějovicích, dne ..."". 'a....:

ředitél HZS Jihočeského kraje
vrchní rada

ČEČETKA s.r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kra.je ČEČETKA s.r.o.



ČEČ:ETKA s.r.o., u Staré írati 1652, 3701 í Č:eské Budějovice

Á:no

adresa

HZS JčK

Pražská 52B

psč 370 04

70882835

telefon

iČo

město České Budějovíce
mail

VÍCEPRACE  SKUTEČNÝ STAV  PODKLADY PRO FAKTURACI

Místo stavby

Název akce

Pražská 52b , (,eské Budějovice
Oprava obkladů budova "C" chemici

Práce a dodávky PSV

Vícepráce,méněpráce

Vícepráce,méněpráce

Cena bez DPH 11144Kč

DPH 21% 2 340 Kč

Cena celkem s DPH 13 485 Kč

Poznámky:

'Za'ObjednWLele'

datum 20.11.2020

č.zakázky 2000431

zpracoval Václ

mobH 6064

telefon 387 3

Pč.iKCN
ijz

Kód položky

3 

Popis

4

l Množsívi
MJ l w geI.3ern
sls

Cena jednolková

 7

Cena celkem

 8  "''

1 781 1781001 Demontáž obkladu m2i 7,55

2 7B1 1781002 Vyrovnárí podkladu ruční oímtkou vč.materiálu a
zahozerí šliců na stěnách Ikpl 1,00

3 781 :781003 IVysekáni drážek v podlaze kpl ' 1,000
4i 781 :781004 iBetonovánídrážekvpodlaze kpl ', 1,000
5: PenetraceR740 kg i l 7,000
6j StěrkaopravnáRS88 kg íí,oo
7i Křemičitý písek ( přísada do opravné stěrky ) kg 25,0
ai Stěrka Thomsit AS 45 kg 60,0

iii gi Obvodový sokl č.277 kg 9,00


